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Nr. Objekti i 
Prokurimit 

Kodet CPV Fondi 
Limit 

LLoji i 
Proce
dures 

se 
Proku
rimit 

Vlera e 
kontratës 

Data e 
zhvillimit 

te 
procedur

es se 
prokurim

it 

Operatori 
Ekonomi

k i 
shpallur 

fitues 

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik 

 

1 Blerje Fidane  Produkte 
fidanishte 

16666.00   6666.00   Andi Bino  K96405202E 

 

2 Kancelari  Furnizime e 
zyrës 

250000.00 Small 
Value 

201960.00 28/02/202
0 02:00 
PM 

InfoSoft 
Office   

J62426002Q 

 

3 Materiale per 
pastrim,ngrohje,
ndricim 

 Fshesa, furça 
dhe artikujt të 
tjerë për 
pastrimin e 
shtëpisë 

100000.00   82417.00   FOOD & 
TRADING 
ALBANIA  

L57222209A 

 

4 Mirembajtje dhe 
riparime te 
automjeteve te 
institucionit 

 Shërbime për 
riparimin dhe 
mirëmbajtjen e 
automjeteve dhe 
pajisjeve të 
lidhura 

173500.00 Small 
Value 

172000.00 08/07/202
0 11:00 
AM 

Shkëlzen 
Abazaj 
Abazaj 

L46327202P 

 

5 Sherbime te 
printimit 

 Printime dhe 
shërbime të 
lidhura 

83333.00   83333.00   ONUFRI   J91801003E 

 

6 Sherbimi i 
sigurimit me roje 
private 

 Shërbime 
roje/shërbime 
me roje 

436929.00 Small 
Value 

333500.00 26/05/202
0 12:00 
PM 

STAR-07  K86513203I 

 

7 Sigurim i 
automjeteve 
TPL dhe Kasko 

 Shërbime 
sigurimi 

160000.00 Small 
Value 

156581.00 18/05/202
0 12:00 
PM 

ANSIG  L21319037M 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

               


